
 

 

UCHWAŁA NR III/15/24 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet przez przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.1)) , Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dietę miesięczną dla sołtysa w wysokości 900,00 zł. 

2. Dieta miesięczna sołtysa płatna jest z dołu najpóźniej do dnia 5 następnego miesiąca.  

§ 2. 1. Ustala się dietę sołtysa za udział w sesji Rady Miejskiej w Resku, w wysokości 100,00 zł 

obejmującą również ekwiwalent za poniesione koszty dojazdu. 

2. Podstawą do wypłacania diet za udział w sesjach dla sołtysów stanowi lista obecności na sesjach. 

3. Sołtysom za udział w sesji Rady Miejskiej, pełniącym jednocześnie mandat radnego, nie przysługuje 

dieta, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Diety, o których mowa w § 1 i 2 wypłacane są przelewem na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

§ 4. W przypadku rezygnacji, odwołania lub zaistnienia innych okoliczności uniemożliwiających pełnienie 

funkcji, sołtys zachowuje w danym miesiącu prawo do diety w wysokości proporcjonalnej do czasu pełnienia 

funkcji. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVI/226/21 Rady Miejskiej w Resku z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diet przez przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3363


		2024-07-04T11:47:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




